1456 c.c., fatta salva l’eventuale richiesta di 

risarcimento dei danni conseguenti alla risoluzione contrattuale. 

6. COMPENSO E ALTRE DISPOSIZIONI DELL’INCARICO 

Il compenso annuale forfettario e onnicomprensivo per la/il Presidente è pari ad Euro 8.500,00 

(euro ottomilacinquecento/00) oltre oneri di legge. 

Il compenso annuale forfettario e onnicomprensivo per la/il Componente esterno/a è pari ad 

Euro 7.500,00 (euro settemilacinquecento/00) oltre oneri di legge. 

Tali compensi verranno erogati in proporzione alla durata effettiva di permanenza in carica. 

7. CHIARIMENTI E COMUNICAZIONI 

Eventuali richieste di informazioni e chiarimenti inerenti il presente Avviso potranno essere